MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB

www.ifpb.edu.br

EDITAL PROEXC Nº 18, DE 29 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO DE SERVIDORES E DISCENTES PARA ATUAREM NA OPERACIONALIZAÇÃO DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 195/2022, LEI PAULO GUSTAVO.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado dos Recursos –  Seleção Simplificada Interna que visa selecionar servidores e discentes para atuarem,

presencialmente, na operacionalização da Lei Complementar Nº 195, de 8 de julho de 2022 – Lei Paulo Gustavo.

RESULTADO DOS RECURSOS

CPF DO IMPETRANTE RESULTADO

047.XXX.XXX-64 Deferido Parcialmente

074.XXX.XXX.‐86 Indeferido

129.XXX.XXX-10 Indeferido

706.XXX.XXX-06 Deferido

706.XXX.XXX-70 Indeferido

028.XXX.XXX-10 Deferido

João Pessoa/PB, 10 de setembro de 2023.

Maria José Batista Bezerra de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

http://www.ifpb.edu.br/

		2023-09-10T21:26:36-0300